
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE N. 12
VIAREGGIO (Lucca)

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per
la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico
di Medicina e Chirurgia d’Accettazione e
d’Urgenza - Graduatoria finale di merito.

Si comunica che con determinazione dirigen-
ziale U.O.C. Gestione del Personale n. 1429 del
22.12.2004, dichiarata immediatamente esegui-
bile, è stata approvata la graduatoria generale fi-
nale di merito del concorso in argomento, che ri-
sulta essere la seguente:

Fusaro Simone P. 86,200/100
Dal Porto Rossella P. 84,900/100
Romani Stefano P. 81,300/100
De Giorgi Antonio P. 78,000/100
Manetti Silvia P. 77,600/100
Curto Antonella P. 73,200/100
Betti Elisabetta P. 66,450/100
Bertini Laura P. 64,900/100
Romagnoli Mario P. 58,800/100

Il Direttore
Giulio Cesare Guidi

AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE N. 12
VIAREGGIO (Lucca)

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per
la copertura di n. 1 posto di Operatore Tecnico
Specializzato Manutentore Infissi Metallici
Cat. “Bs” - Graduatoria finale di merito.

Si comunica che con Determinazione Diri-
genziale U.O.C. Gestione del personale n. 1496
del 29.12.2004, dichiarata immediatamente ese-
guibile, è stata approvata la graduatoria genera-
le finale di merito del concorso in argomento,
che risulta essere la seguente:

01 - Natali Davide P. 59,220/100
02 - Guerrucci Giuliano P. 49,370/100

Il Direttore
Giulio Cesare Guidi

CONTRIBUTI E FINANZIAMENTI

REGIONE TOSCANA
Consiglio Regionale

DELIBERAZIONE 22 dicembre 2004, n. 179

Legge regionale 29 luglio 1998, n. 41
(Incentivazione a sostegno di programmi lo-

cali di sviluppo sostenibile) Annualità 2004 -
Approvazione graduatoria.

Il Presidente mette in approvazione la se-
guente proposta di deliberazione:

IL CONSIGLIO REGIONALE

Vista la legge regionale 11 agosto 1999, n. 49
(Norme in materia di programmazione regiona-
le);

Vista la legge regionale 29 luglio 1998, n. 41
(Incentivazione a sostegno di programmi locali
di sviluppo sostenibile);

Visto l’articolo 6, comma 1, della l.r. 41/1998
che attribuisce al Consiglio regionale la compe-
tenza per l’assegnazione dei contributi;

Vista la risoluzione del Consiglio regionale 18
dicembre 2002, n. 23 che approva il programma
regionale di sviluppo 2003/2005;

Visto il decreto dirigenziale n. 3850 del 5 lu-
glio 2004, che approva il bando di accesso ai fi-
nanziamenti e ne stabilisce i criteri di accesso
negli allegati in esso contenuti, per l’annualità
2004 ai sensi della l.r. 41/1998;

Considerato che, il suddetto decreto, è stato ap-
provato precedentemente alla variazione di bilan-
cio, ai sensi della deliberazione della Giunta regio-
nale del 20 luglio 2004, n. 708 con la quale si di-
spone un incremento della cifra da destinarsi al fi-
nanziamento dei PLSS della l.r. 41/1998, per l’an-
nualità 2004, per un importo pari a 1.200.000,00
euro (unmilioneduecentomila/00) portando così la
cifra disponibile per finanziare i progetti/pro-
grammi presentati, a 4.298.741,39 euro (Quattro-
milioniduecentonovantottomilasettecentoquaran-
tuno/39), anziché 3.098.741,39 euro (Tremilioni-
novantottomilasettecentoquarantuno/39);

Visto l’articolo 6, comma 2 della l.r. 41/1998
che prevede l’istruttoria del Nucleo regionale di
valutazione (NURV) per l’assegnazione dei con-
tributi in contraddittorio con tecnici designati
dalle province;

Preso atto che il NURV, a seguito del contrad-
dittorio suddetto, nella seduta dell’8 novembre
2004 ha valutato positivamente i progetti/pro-
grammi di cui all’allegato “A”, parte integrante e
sostanziale del presente atto, in merito alla legit-
timità ed alla corrispondenza dei progetti/pro-
grammi presentati rispetto alle indicazioni date,
ai sensi dell’articolo 6, comma 2 della l.r.
41/1998;

Vista la decisione della Giunta regionale del
12 febbraio 2001, n. 24 (Incentivazione Sistemi
Economici Locali. Avvio del procedimento L.R.
41/98);

26.1.2005 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 4 61



62 26.1.2005 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 4

Vista la legge regionale del 19 dicembre 2003,
n. 59 (Bilancio di previsione per l’esercizio 2004
e bilancio pluriennale 2004-2006);

DELIBERA

- di approvare la graduatoria (allegato “A”) con-
tenente l’elenco dei programmi/progetti di svilup-
po locale sostenibile redatta dal NURV nella sedu-
ta dell’8 novembre 2004, per l’annualità 2004;

- di finanziare gli oneri complessivi di
4.298.741,39 euro (Quattromilioniduecentono-
vantottomila-settecentoquarantuno /39) con le
risorse dell’UPB 516 (sviluppo locale - spese di
investimento) del bilancio corrente;

- di disporre, in ragione del particolare rilievo
del provvedimento che per il suo contenuto deve
essere portato a conoscenza della generalità dei
cittadini, la pubblicazione, comprensiva dell’al-

legato A, in forma integrale sul Bollettino uffi-
ciale della Regione Toscana ai sensi dell’articolo
3, comma 1 della legge regionale 15 marzo 1996,
n. 18 (Ordinamento del Bollettino Ufficiale della
Regione Toscana e norme per la pubblicazione
degli atti) così come modificata dalla legge re-
gionale 3 agosto 2000, n. 63.

IL CONSIGLIO APPROVA

con la maggioranza prevista dall’articolo 15
dello Statuto.

Il Presidente
Riccardo Nencini

Il Segretario
Mario Ricci

Erasmo D’Angelis

SEGUE ALLEGATO



26.1.2005 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 4 63



64 26.1.2005 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 4


